
Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

N
ap

áj
ec

í z
d

ro
je

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Napájecí zdroje

FX607 FX488 FX120R/
FX121R 

FX203FX411



Docházkové a přístupové systémy i jejich komponenty jsou elektronická zařízení, která je zapotřebí napájet 
elektrickou energií. Pro napájení našich komponentů i celých systémů dodáváme spolehlivé a na stovkách 
instalací ověřené zdroje.

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y
w

w
w

.t
et

ro
n

ik
.c

z

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Napájecí zdroje

Technické parametry

Technické parametry

Vstupní napájecí napětí: 230V AC

Výstupní napájecí napětí: 12V DC

Maximální proudový odběr: 1,2 A

Krytí: IP30

Pracovní rozsah teplot: 0°C až +30°C

Vstupní napájecí napětí: 230V AC

Výstupní napájecí napětí: 12V DC

Maximální proudový odběr: 2,75 A

Rozměry: 230 x 300 x 105 mm

Krytí: IP30

Pracovní rozsah teplot: 0°C až +30°C

ZD1512
Typ zdroje ve formě klasického adaptéru, který je určen pro napájení jednotlivých 
komponentů, nebo menších docházkových systémů jen s jedním terminálem 
bez elektromagnetického zámku. Zdroj má konektor kompatibilní s převodníkem 
FX1104. Takže přes něj jednoduchým zapojením konektoru napájí převodník 
i terminál.

AWZ333
Pro přístupové systémy a rozsáhlejší docházkové systémy je nutno používat 
výhradně zálohované zdroje. Praktickým řešením je typ AWZ333 s akumulátorem. 
Tento zdroj je dodáván v praktickém krytu, který se zpravidla upevňuje na 
stěnu. Je vybaven ochranou proti zkratu a přepěťovou ochranou. Možnost 
volby akumulátoru 7Ah nebo 17Ah.
AWZ333 má tyto možnosti signalizace: 
signalizace stavů a poruch prostřednictvím LED, akustická signalizace stavu vybití 
akumulátoru. Signalizace ztráty napětí 230V DC.

Doporučené a volitelné příslušenství
Název kat. ozn.

Akumulátor 7 Ah AKU 7 Ah

Název kat. ozn.

Akumulátor 17 Ah AKU17Ah

Technické parametry

Vstupní napájecí napětí: 230V AC

Výstupní napájecí napětí: 12V DC

Maximální proudový odběr: 5,0 A

Rozměry: 230 x 300 x 105 mm

Krytí: IP30

Pracovní rozsah teplot: 0°C až +30°C

AWZ502
Pro rozsáhlejší systémy je vhodné používat tento zdroj. Je stejný jako AWZ333 
avšak skoro dvojnásobný maximální proudový odběr.


